1.279.847.670,00 ευρώ, διαιρούμενο σε 42.661.589 μετοχές, ονομαστικής αξίας τριάντα 30 
ευρώ η κάθε μία. 

Με την από 15.11.2018 απόφαση της Έκτακτης Γενικής Συνέλευσης των μετόχων 
αποφασίστηκε α) η αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου της Εταιρείας κατά το ποσό των 
τετρακοσίων εβδομήντα εννέα εκατομμυρίων διακοσίων πενήντα τριών χιλιάδων 
τετρακοσίων ογδόντα (479.253.480 €) ΕΥΡΩ το οποίο αντιστοιχεί σε βεβαιωμένα 
ληξιπρόθεσμα χρέη της εταιρείας (από δάνεια) προς το Ελληνικό Δημόσιο περιόδου 
13.03.2012 έως 10.07.2018 που κεφαλαιοποιήθηκαν σύμφωνα με το άρθρο 14 του ν. 
2303/1995 σε συνδυασμό με το άρθρο 12 του ν. 2469/1997 με την έκδοση δεκαπέντε 
εκατομμυρίων εννιακοσίων εβδομήντα πέντε χιλιάδων εκατόν δέκα έξι (15.975.116) μετοχών 
ονομαστικής αξίας τριάντα (30) ΕΥΡΩ η κάθε μία, οι οποίες θα αναληφθούν από το Ελληνικό 
Δημόσιο και (β) η ταυτόχρονη μείωση του Μετοχικού Κεφαλαίου της Εταιρείας κατά το ποσό 
των τετρακοσίων εβδομήντα εννέα εκατομμυρίων διακοσίων πενήντα τριών χιλιάδων 
πεντακοσίων ενός και εβδομήντα έξι λεπτών (479.253.501,76 €) ΕΥΡΩ με συμψηφισμό 
συσσωρευμένων ζημιών και μείωση της ονομαστικής αξίας της μετοχής. 
Μετά τα παραπάνω το Μετοχικό Κεφάλαιο της Εταιρείας ανέρχεται πλέον σε 1.279.847.648 
ΕΥΡΩ διαιρεμένο σε 58.636.705 μετοχές, ονομαστικής αξίας 21,83 εκάστης.

[...]

Οικονομικές Καταστάσεις της χρήσεως 2019. 

Με την από 09.07.2021 απόφαση της Έκτακτης Γενικής Συνέλευσης των μετόχων 
αποφασίστηκε η αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου κατά το ποσό των 499.984,95 ευρώ με 
καταβολή μετρητών από το μέτοχο Ελληνικό Δημόσιο, με την έκδοση είκοσι δύο χιλιάδων 
εννιακοσίων επτά (22.907) μετοχών, ονομαστικής αξίας 21,82673204846691 ευρώ η κάθε 
μία οι οποίες θα αναληφθούν από το Ελληνικό Δημόσιο. 

Με την από 27.08.2021 απόφαση της Έκτακτης Γενικής Συνέλευσης των μετόχων 
αποφασίστηκε η αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου κατά το ποσό των 30.000.013,78479993

[...]

ευρώ, το οποίο αντιστοιχεί σε καταβολή μετρητών ποσού  30.000.000,00 ευρώ από το μέτοχο 
Ελληνικό Δημόσιο και ποσό 13,78479993 ευρώ το οποίο αντιστοιχεί σε προκαταβολή από το 
μέτοχο Ελληνικό Δημόσιο ενόψει μελλοντικής αύξησης του μετοχικού κεφαλαίου της 
εταιρείας σύμφωνα με την παρ. 3 του άρθρου 20 του Ν. 4548/2018, με την έκδοση ενός 
εκατομμυρίου τριακοσίων εβδομήντα τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων εξήντα δύο 
(1.374.462) μετοχών, ονομαστικής αξίας 21,82673204846691 ευρώ η κάθε μία, οι οποίες θα 
αναληφθούν από το Ελληνικό Δημόσιο. 

Με την από 03.12.2021 απόφαση της Έκτακτης Γενικής Συνέλευσης των μετόχων 
αποφασίστηκε η μείωση του μετοχικού κεφαλαίου της εταιρείας με συμψηφισμό ζημιών